000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

CkuH-ynakoso4vHasa mawumnHa HVC-760FS

ApTHKYN

Matepvan noanoxxu

CcblInk1 Ha BUAEO

Martepunan notka

[MneHka

Hanuune bapHayn

Hanuuve ExkatepuHbypr

Hanuune Mocksa

Hanunune HoBocubupcek

Hanuune PocTtos-Ha-[oHy

MowyHocTb (BT)

HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

MowyHocTb aAsuratens (BT)

Hanuune

MaxcumansHas LWMprUHaA UCNOb3yeMon NAEHKK (MM)
JnameTp BTYSIKM PYIOHOB MAEHKK (MM)

Makc. AvameTp HaMOTKM pynoHa MEHKK (MM)
MakcvumarnbHas BbicoTa ynakoBbliBaeMblX 06 bEKTOB (MM)
[Mpon3BoanTENBHOCTL Hacoca (M3/yac)

Paswvepbl

00-00002126

C BepxHUM cnoem MNE
https://youtu.be/HoLMnQLeUec
nn+ne

CKUH-TI/TEHKa C TEPMOKITeEeBbIM crioem Syrlyn
3
3
3
3
3

6000
380
390
220

3

760

76

200

50

100
92.5/98/113.5



LleHa - 963695.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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